servulos,  impares  oneri  nobis  injuncto,  a  tam  importa- 
bili  pondere  exonerare  dignetur  et  absolvere  Apostolicse 
prsesidentise  sanctitudo;    quam   ad  universalis   ecclesias 

regimen   longsevam   efiiciat    et   compotem    Bonitas    in- 
creata !     Data  sub  sigillis  nostris  apud  Karliolum,  xiiij. 

kalendas    Novembris,    anno    Domini    millesimo    ccc"^o 
vicesimo  nono. 
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CCXXXII. 

A  Letter   from  Archbishop  Melton   in   behalf  of 

John  Acreman,  a  Sanctuary-man  at  Beverley. 

(Reg.  Melton,  430  a.) 

Universis  sanctse  matris  ecclesiie  filiis  ad  quos  prse-  Cawood, 

sentes  literse  pervenerint  Willelaius,  permissione  Divina  j^^^' ̂ ^' 
Ebor.    archiepiscopus,  Anglise    primas,  salutem    in  am-  Mentions 

plexibus  Salvatoris.     Cum  inter  alias  libertates  Deo  et  J^^  ̂^V', .  .        .  .  .  leges  01  the 
beato  Johanni  Beverlacensi,  Ejusdem  confessori  glorioso,  church  of 

et    ecclesise    suae    ac    nostrae    Beverlacensi    per    regem  "'^^J^.u  • ' 
Athelstanum,  quondam    regem  Anglise,  donatas,  sit  et  origin, 
fuerit  hsec  libertas  concessa,  et  privilegialiter  indultum 

quod    quicunque    criminosus,    cujuscunque   flagitii    sive 

criminis  reus,  qui  infra  miliare  a  dicta  immediate  dis- 
tans  venerit,  seu  crucem   in  ejusdem   confinio  positam 
attigerit,  tanta  gaudebit  ecclesiae  immunitate  a  tempore 
quo  ad  ipsam  fuerit  more  debito  admissus,  ac  si  fuisset 
infra  ipsius  valvas   ecclesise   constitutus.      Quae  quidem 
libertas,  inter  cseteras,  Deo,  et  Sancto  Suo,  et  ecclesise 

Suse  prsedictis   indultas  per  reges  Anglise   quamplures, 
dicti  regis  Athelstani  successores,  extitit  et  est  legitime 
confirmata ;    cujus    violatores,   prseter   alias    poenas   eis 

infligendas,  sunt  a    diu  multorum  auctoritate  Romano- 
rum    pontificum,    et    aliorum    sanctorum    patrum    ipso 
facto  majoris    excommunicationis    sententia  involuti,  et 
singulis    annis    excommunicati    publice    ac    solemniter 
nuntiati ;    quidam    tamen,    se    ministros    domini    nostri 

regis    confingentes,   quendam    Johannem    Acreman    de^au^i/^^' 
Bruges,  qui  pro   morte    domini  Johannis  Nele    militis,  Bruges, 
apud    Courtrey    per    eundem    interfecti,    et    pro    aliis  tuary  there 
criminibus  et  feloniis  qu?e  apud  Norwycum  se  fatebatur  ̂ p7  killing 
expressius  commisisse,  ad  dictas  immunitatem  et  liber-  Nele,